[image: C:\Users\YenNhi\Downloads\image001 (1).jpg]              Add: 103 Le Van Luong, Phuoc Kien Commune, Nha Be District, HCMC
: (+84 28) 22532704

BIÊN BẢN BÀN GIAO HỒ SƠ
Hôm nay, ngày...../...../........, tại ………………. …………………………………, chúng tôi gồm:
Người bàn giao: .................................................................đơn vị:…................................................
Người nhận bàn giao: .........................................................đơn vị: …..............................................
Cùng bàn giao các hồ sơ như sau:

	TT
	Loại hồ sơ
	Bản gốc
	Bản photo
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Bên nhận

	Bên giao

[bookmark: _GoBack]

Dragon Era Trade and Service Joint Stock Company

image1.jpeg
_m&\nsmy«r